
Vastaus Siri Ahokkaan ja Mika Kasosen sekä 14 muun valtuutetun aloitteeseen 
opasteiden lisäämiseksi Vantaan kuntoradoille
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TeA/HW/SM/

Siri Ahokas ja Mika Kasonen sekä 14 muuta valtuutettua jättivät seuraavan valtuuston työjärjestyksen 
mukaisen valtuustoaloitteen:

”Kaupunkilaisten hyvinvoinnin edistäminen on yksi kaupungin tärkeimmistä tehtävistä. Kaupungin tulee 
tarjota asukkaille mahdollisuuksia aktiiviseen ja hyvinvoivaan elämään turvallisessa ja viihtyisässä 
elinympäristössä. Kaupungin tehtävä on huolehtia esimerkiksi monipuolisista ja jopa maksuttomista 
harrastusmahdollisuuksista. 
 
Vantaalla onkin monipuoliset ulkoilu- ja ulkourheilumahdollisuudet. Valaistuja kuntoratoja on 
rakennettu eri puolille kaupunkia kuuteentoista eri toimipisteeseen yhteensä noin 30 kilometriä. 
 
Kuntoradat ovat osan vuotta jalankulkijoiden ja/tai pyöräilijöiden käytössä. Talvisin kuntoradat 
kunnostetaan hiihtoladuiksi. Hiihtoladuilla jalankulku, koirien ulkoiluttaminen ja pyöräily on kielletty. 
Latu-alueiksi katsotaan perinteiseen hiihtotyyliin ja vapaaseen hiihtotyyliin kunnostettu alue. 
Käyttötarkoituksen muuttuminen vuodenajan mukaan aiheuttaa asukkaissa hämmennystä. Talvikäytön 
rajoitukset eivät ole tiedossa ja latualueilla erityisesti luisteluhiihtoaluetta luullaan usein talvisinkin 
kävelyreitiksi. 
 
Kuntoratojen tuloreiteille onkin syytä lisätä selkeät opastekyltit. Esimerkiksi: ’Kuntorata on talvisin vain 
hiihtoa varten.’ 

Me aloitteen allekirjoittajat esitämme, että kaupunki kartoittaa kuntoratojen ohjeistukset ja lisää ratojen 
tuloreiteille opasteet talviajan käyttöä varten.”  

Kaupunginvaltuusto 27.2.2023 § 18

Päätös:
Päätetiin ottaa asia käsiteltäväksi ja lähettää valtuustoaloite kaupunginhallituksen valmisteltavaksi.

Liite:
- Allekirjoitettu Siri Ahokkaan ja Mika Kasosen sekä 14 muun valtuutetun aloite opasteiden 

lisäämiseksi Vantaan kuntoradoille

Kaupunkiympäristön toimialan katujen ja puistojen palvelualue toteaa vastauksena aloitteeseen:

Liikkumisella on tutkitusti suuri vaikutus kuntalaisten hyvinvointiin ja kaupungin eri toimialat pyrkivät 
toiminnallaan kannustamaan kuntalaisia omatoimiseen liikkumiseen luomalla hyvin saavutettavia ja 
maksuttomia liikkumispaikkoja. 



Valtuustoaloitteen mukainen opasteiden täydentäminen on hyvin perusteltua, koska kuntoratojen 
käyttötarkoituksen muutos vuodenajan mukaan aiheuttaa aivan turhaa epäsopua eri liikkumisryhmien 
kesken.

Viheralueiden suunnittelu yhdessä liikuntapalvelujen kanssa kartoittaa kuntoratojen opastetarpeet ja 
suunnitteluttaa puuttuvat ja uusittavat opasteet. 

Opasteiden suunnittelu on tarkoitus aloittaa ensi vuonna ja toteutus on merkitty rakentamisohjelmaan 
vuodelle 2025. Suunnitelmat laaditaan karttatarkastelun, maastokäyntien ja asukaskyselyn pohjalta.

Kaupunginhallitus 27.11.2023 § 23

Kaupunkiympäristön toimialan apulaiskaupunginjohtajan esitys:
Päätetään
a) antaa Siri Ahokkaalle ja Mika Kasoselle sekä 14:lle muulle valtuutetulle toimialan esityksen 

mukainen kaupunginhallituksen vastaus, ja
b) esittää kaupunginvaltuustolle merkittäväksi kaupunginhallituksen vastaus tiedoksi.

Päätös:
Päätettiin jättää asia pöydälle seuraavaan kokoukseen.

Liite:
- Allekirjoitettu Siri Ahokkaan ja Mika Kasosen sekä 14 muun valtuutetun aloite opasteiden 

lisäämiseksi Vantaan kuntoradoille

Täytäntöönpano: Lakiasiat ja päätösvalmistelu, esitys valtuustolle

Muutoksenhakuohje: 3.1 Oikaisuvaatimus- ja valituskielto

Lisätiedot:
Henry Westlin, puh. 0400 417 436, (etunimi.sukunimi[at]vantaa.fi)
 


